
OFERTA CONFORM ADV1136673

I.D.: 44696611

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 697,20 RON - 697,20 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: COMANDA E COMPUSA DIN : VOPSEA ALBASTRA 0.75 L POLICOLOR RAL5015 5 buc x 50,00 lei/buc = 250,00 lei GRUND GRI DESCHIS 0.9KG STICKY 5 buc x 45,00 lei/buc = 225,00 lei VOPSEA GRI 2.5L RAL7046 1 buc x 92,00 lei/buc = 92,00 lei DILUANT 0.9L D509 6 buc x 9,00 lei/buc = 54,00 lei PENSULA 30 mm 1 buc x 2,80 lei/buc = 2,8 lei PENSULA 60mm 2 buc x 4,60 lei/buc = 9,20 lei PENSULA 80 mm 2 buc x 8,50 lei/buc = 17,00 lei PENSULA 40 mm 2 buc x 3,40 lei/buc = 6,80 lei PERIE SARMA 3 buc x 3,60 lei/buc = 10,80 lei TOTAL: 667,60 LEI
